
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 di 1 

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE, 

ORGANIZZAZIONE E VALUTAZIONE 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 

 
 

PROVVEDIMENTI DI ORGANIZZAZIONE: FUNZIONI SPECIALISTICHE E DI RESPONSABILITA’ -   
INTEGRAZIONE NUMERO E AMBITI  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Vista la D.D.G. rep. n. 4382/2021 (prot. n. 213517 del 30 novembre 2021) relativa alla definizione degli ambiti 
e del numero delle funzioni specialistiche e di responsabilità per l’anno 2021; 

 considerata la necessità di integrare il numero di quanto al punto precedente con il riconoscimento di ulteriori 
n. 2 funzioni specialistiche e di responsabilità; 

 informate la RSU e le OO.SS di Ateneo;  

 fatte salve eventuali ulteriori modifiche organizzative volte al miglioramento dell’efficacia/efficienza dei 
servizi erogati, nonché al perseguimento degli obiettivi dell’Ateneo;  
 

DISPONE 

1. a integrazione della D.D.G. rep. n. 4382/2021 (prot. n. 213517 del 30 novembre 2021), sono individuate 
n. 2 ulteriori funzioni specialistiche per l’ambito “ATTIVITA’ - Formazione corsi di I e II livello e post-
laurea”. 
 

2. Resta invariato quanto altro disposto con D.D.G. rep. n. 4382/2021. 

Siena, data della firma digitale 
 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 
 




		2021-12-20T12:18:27+0000
	Fidora Emanuele




